РЕЗУЛТАТИ
ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ  
А/МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО /24.11.2021 год./
1/ЈАКИМОВСКИ ИГОР


75 бода

2/ТАСЕВСКИ МАРИО


55

Б/ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО /22.11.2021 год./
1/КОСТАДИНОВА ТЕА


75 бода

2/СВИРЕВА ЕВА



60

3/ЃОРГОСКИ ИГОР



10

4/АНДОВА МАРИЈА


0

5/МИЛОШЕВСКА САРА


90

6/СТАМЕНКОВИЌ НЕНА


83

7/КОЉОЗОВА МОНИКА


96

8/БОЈАЏИСКА САРА


50

9/СТОЈЧЕСКА МАРИЈА


50

10/ЃОРЃИЕСКА МАРТИНА

28

11/ТАНАСКОВСКА САНДРА

50

12/ЈАНЈКОСКА НИКОЛИНА

18

13/ТРПЧЕВСКИ ВЛАДЕ


25

14/КОСТАДИНОВА КАТЕ


70
15/ТОМОСКА БЛАГИЦА


23

16/МИХАЈЛОСКА АНДРЕА

28

17/НУРЕДИН ЗУЛИ



15

18/ИЛИЕВСКА ДЕСПИНА


68

19/ЃОРЃИОСКА САРА


60
20/ДОЈЧИНОСКА САРА


62

21/КУЗМАНОСКА МИНА


53

22/АБДУЛАХИ ЕДА


15

23/ЛИКОЈАЗИ РАБИЈЕ


0

24/КРОНЕВСКА ЈАНА


40

25/СИМИЌ ЈОВАНА


50

26/ЖУПАНИ САРА



30 (да се јави кај професорот)

27/ГОРГИЕВА ВИКТОРИЈА

50

28/БЕСИМ АЛИМИ



30

Забелешка: кандидатите кои освоиле 50 и повеќе бодови, може да го полагаат вториот парцијален испит.

Проф. д-р Бранко Рабадџиски

